— 1 —

海口市美兰区教育局文件

海口市美兰区教育局

关于 2021 年上半年第一阶段教师资格认定

公告

根据海南省教育厅及海口市教育局关于 2021 年上半年

教师资格认定工作总体部署，经网上申报、初审、上报省厅

审核等程序，邢金艺等 270 人及琼台师范学院杨旭等 132 人

符合教师资格认定条件，予以认定发证。现将 2021 年上半

年第一阶段我区初级中学和小学、幼儿园教师资格认定通过

名单予以公告（名单详见附件）。

领证时间：2021 年 5 月 25 日—5 月 28 日

附件：1.2021 年上半年第一阶段美兰区教育局教师资格

认定通过人员花名册

2.2021 年上半年第一阶段琼台师院学院教师

资格认定通过人员花名册

海口市美兰区教育局

2021 年 5 月 24 日